


LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTI: 

 

 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118; 

 

VISTO, in particol  

 entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio il Documento 

Unico di Programmazione per le conseguenti deliberazioni. Entro il 15 

novembre di ciascun anno, con lo schema di delibera del bilancio di previsione 

finanziario, la Giunta presenta al Consiglio la nota di aggiornamento del 

Documento Unico di Programmazione; 

 il Documento Unico di Programmazione ha carattere generale e costituisce la 

 

 il Documento Unico di Programmazione si compone di due sezioni: la sezione 

strategica e sezione operativa. La prima ha un orizzonte temporale di riferimento 

pari a quello del mandato amministrativo, la seconda pari a quello del bilancio di 

previsione; 

 il Documento Unico di Programmazione è predisposto nel rispetto di quanto 

previsto dal principio applicato della prog

D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni; 

 il Documento Unico di Programmazione costituisce atto presupposto 

 

VISTO  6, del D.L. 18/2020 convertito dalla Legge n. 27/2020 

Giunta; 

CONSIDERATO   che contestualmente allo schema di bilancio di previsione 2021-

2023 si provvederà alla presentazione della nota di aggiornamento del Documento 

Unico di Programmazione 2021-2023, che terrà conto: 

- 
introdotte dalla nuova legge di stabilità; 

- 
sede di predisposizione del bilancio; 

- 
delle dette entrate; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DATO ATTO 

 il responsabile del Settore Economico-

Finanziario; 

 



VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi sulla proposta a norma 

Economico-Finanziario; 

 

DATO ATTO che la presente deliberazione, contestualmente alla pubblicazione 

 

 

RITENUTA mediatamente 

18.08.2000, n. 267; 

 

A voti unanimi espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) di approvare il Documento Unico di Programmazione 2021-2023, comprendente: 

 

- il programma triennale delle opere pubbliche 2020-2022; 

- la programmazione triennale del fabbisogno del personale per gli anni 2020-

2022; 

- il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari 2021-2023; 

- il programma biennale di forniture e servizi 2020-2021 

 

2) di trasmettere il Documento Unico di Programmazione 2021-2023 ai Consiglieri 

Comunali a cura della Segreteria generale; 

 

3) -

approvazione dello schema di bilancio di previsione 2021-2023.- 

 

*** *** 

Dopodiché, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

CON VOTI unanimi resa in forma palese;                    

 

D I C H I A R A 

 

, comma 

4°, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.- 

 

***. v .*** 



Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

 GIULIANO MONICA * 

 IL SEGRETARIO GENERALE  

 ARALDO DR. PIERO * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 


